
UCHWAŁA Nr XVIII/113/2016 

RADY  GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę na rzecz Gminnej Biblioteki Publicznej w Augustowie 

zabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Bielsk Podlaski 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz.U. z 2016 r. poz.446) oraz art.13, ust.2 i 2a w związku z art.6, pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2015 r. poz.1774; zm.: Dz.U. z 2015 r. poz.1777; 

Dz.U. z 2016 r. poz.65 i 1250) Rada Gminy Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Augustowie, zabudowanej nieruchomości gruntowej oznaczonej nr ew.1238/3 położonej w obrębie 

gruntów Ploski, gm. Bielsk Podlaski o powierzchni 0,2421ha, z przeznaczeniem na przebudowę 

budynku i prowadzenie działalności statutowej Filii Biblioteki w Ploskach,. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

/-/mgr Anatol Grzegorz Tymiński 

 

 


